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INVESTITOR
Pobeda Plus Kula
Tehnomarket Pančevo
Kronospan, Lapovo 
Savw d.o.o., Lazarevac
Agro Đole, Eggi-pack d.o.o
Ariston Climate Solutions
Delta Automoto
Penta Development, RC Penta Park
RC Europe, NEST Kikinda
Farmina pet food
Elcomtrade
CTP Jagodina 
Tipon Bočar
Corp JVJV, Corp Novi Sad
Delta Agrar, Mioni 
Delta Real Estate, Sava Centar
UDI, Lastavice Blok 58
Yusei Machinery
RC Europe, NEST Obrenovac
Delta Real Estate, Delta Transportni Sistem 
CTP, Šimanovci 
HS Corporation
Albo
Delta Real Estate, Delta Transportni Sistem 
Farmina Pet Foods
Linglong Office Building 
O&M, Zrenjanin
Corp JVJV, Corp Beograd
Union Šped
Square 43

OPIS POSLA
Jedinica mere

Ključ u ruke
Jedinica mere
Jedinica mere

Projektuj i izgradi
Projektuj i izgradi

Jedinica mere
Projektuj i izgradi

Ključ u ruke
Projektuj i izgradi
Projektuj i izgradi

Ključ u ruke
Projektuj i izgradi
Projektuj i izgradi

Jedinica mere
Jedinica mere

Ključ u ruke
Projektuj i izgradi

Ključ u ruke
Jedinica mere

Ključ u ruke
Jedinica mere

Projektuj i izgradi
Jedinica mere

Projektuj i izgradi
Ključ u ruke
Ključ u ruke

Projektuj i izgradi
Projektuj i izgradi

Ključ u ruke

LOKACIJA
Kula, Srbija
Pančevo, Srbija
Lapovo, Srbija
Lazarevac, Srbija
Jagodina, Srrbija
Niš, Srbija
Dobanovci, Srbija
Prokuplje, Srbija
Kikinda, Srbija
Inđija, Srbija
Beograd, Srbija
Jagodina, Srbija
Bečej, Srbija
Novi Sad,Srbija
Valjevo, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Niš, Srbija
Obrenovac, Srbija
Nova Pazova, Srbija
Beograd, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Belgrade, Srbija
Nova Pazova, Srbija
Inđija, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija

7,509.00
1,462.00
5,240.00
4,200.00
7,043.00

31,700.00
4,793.00
8,737.00
6,055.00
6,600.00
11,305.00

35,000.00
2,133.00
3,265.00
6,537.00
34,119.00

36,600.00
11,500.00
3,000.00
16,100.00

 37,606.00
6,000.00
15,300.00

3,010.00
3,050.00
7,500.00
1,560.00

5,800.00
3,850.00
14,142.00

2KVADRATURA m GODINA
2025
2025
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021

2020

KATEGORIJA
Mlin i silosi, proizvodno-skladišni objekat
Proizvodno-skladišni objekat
Proizvodno-skladišni objekat
Proizvodni objekat
Proizvodno-skladišni objekat
Proizvodno-skladišno-poslovni objekat
Trening centar, magacin, servis i salon automobila
Retail Park 
Retail Park 
Poslovno logistički centar
Poslovno logistički centar
Industrijski objekat
Hladnjača
Poslovno logistički centar sa hladnjačom
Industrijski objekat
Rekonstrukcija
Stambeno poslovni objekat
Industrijski objekat
Retail Park 
Poslovno logistički centar sa hladnjačom
Logistički centar
Industrijski objekat
Poslovno logistički centar
Logistički centar
Logistički centar
Poslovni objekat
Industrijski objekat
Poslovno logistički centar sa hladnjačom
Poslovno logistički centar
Stambeno poslovni objekat
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Ključ u ruke
Ključ u ruke
Ključ u ruke

Projektuj i izgradi
Ključ u ruke

Jedinica mere
Projektuj i izgradi
Projektuj i izgradi

Jedinica mere
Ključ u ruke
Ključ u ruke

Projektuj i izgradi
Projektuj i izgradi

Ključ u ruke
Projektuj i izgradi

Ključ u ruke
 

Ključ u ruke
Projektuj i izgradi
Projektuj i izgradi

Retail Park 
Retail Park 
Komercijalni objekat
Logistički centar
Industrijski objekat
Poslovno logistički centar sa hladnjačom
Poslovno logistički centar
Industrijski objekat
Logistički centar
Retail Park 
Logistički centar
Industrijski objekat
Poslovno logistički centar
Industrijski objekat
Industrijski objekat
Industrijski objekat
Infrastruktura
Industrijski objekat
Industrijski objekat
Logistički centar

RC Europe, NEST Kraljevo
Retail Park, Vranje
LIDL, Vranje
Farmina Pet Foods
KMN Imlek
Delta Agrar
Roaming Electronics
Novi Tekstili
Gomex
RC Europe, NEST Užice
Tehnomarket
Eurotay
Transportšped
Teknia
Jokey
Drenik
Kolubara Bridge
Top Sofa
Rumafil
Farmina Pet Foods

Kraljevo, Srbija
Vranje, Srbija
Vranje, Srbija
Inđija, Srbija
Beograd, Srbija
Nova Pazova, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Užice, Srbija
Pančevo, Srbija
Kraljevo, Srbija
Belgrade, Srbija
Kragujevac, Srbija
Nova Pazova, Srbija
Beograd,Srbija
Obrenovac, Srbija
Vranje, Srbija
Ruma, Srbija
Inđija, Srbija

4,483.00
8,279.00
2,164.00

3,400.00
8,150.00
4,330.00
11,000.00
6,820.00
3,531.00
7,010.00
6,300.00

21,000.00
19,210.00
5,000.00
11,147.00
4,550.00

 
1,660.00
2,511.00

11,454.00

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018

INVESTITOR OPIS POSLALOKACIJA 2KVADRATURA m GODINAKATEGORIJA

Lista referenci



3

Kula

Zrenjanin

Kraljevo

Vranje

Prokuplje

Užice

Pančevo

Kragujevac

Ruma

Lazarevac

Beograd

Kikinda

Inđija

Jagodina

Bečej

Novi Sad

Valjevo

Niš

Obrenovac

Lapovo

Nova Pazova

Penta kancelarija u Beogradu i Nišu



Lista referenci2025
Penta Ge.Co. Constraction je deo KMZ Grupe. Naša istorija datira od 2007. godine i osnivanja Martini Gradnje (sada poznatog kao MG Precast)

- vodećeg proizvođača montažnih betonskih konstrukcija u Adria regionu. Mi smo generalni izvođač po sistemu “ključ u ruke” sa sedištem
u Beogradu, Srbija. Penta Ge.Co. specijalizovana za industrijske objekate sa sve većim fokusom na stambene i komercijalne projekte.


